АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2015 г. № 3177

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования «Котлас» «Энергосбережение

в МО «Котлас» на 2014-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации МО

«Котлас» от 18 июля 2013 г. № 2226 «О порядке разработки и

реализации муниципальных программ муниципального образования

«Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу

муниципального образования «Котлас» «Энергосбережение в МО

«Котлас» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением

администрации МО  «Котлас»  от  31 октября 2013 г. № 3415 (в ред. от

06.11.2014 № 2623) (далее – Программа):

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования

Программы» паспорта Программы цифры «123638,9», «42783,0»,

заменить соответственно цифрами «123613,9», «42758,0».

1.2. Приложение № 1 Программы («Перечень мероприятий по

энергосбережению и повышению энергетической эффективности в

МО «Котлас») принять в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас» А.А. Норицына.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте

муниципального образования «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                                                    А.В. Бральнин